

LISEBORG NEWS

26. årgang 2023

Søndermarken I.K. og Team Viborg

juni - Nr. 3

FORMANDEN FRA TEAM VIBORG HAR ORDET

Fodboldsæsonen er godt i gang og der er rigtig god aktivitet, humøret er højt både til træning og kamp.

Senior:

Indtil nu har det været en rigtig god halvsæson for vores seniorafdeling. Førsteholdet har lagt i spidsen hele tiden og det ender med en flot oprykning til 2. division med flere længder til nr. 2.

Virkelig god indsats af alle spillerne, trænere og ledere - det er velfortjent.

Vi er i gang med styrke rammerne omkring afdelingen således vi får et godt ståsted i 2. division og sikre bredden i hele afdelingen, så vi fortsat har kan have 3 hold i senior.

Licenshold:

Der har været både glæde og negative oplevelser omkring licensholdene.

Primært fordi vi har været nødt til at trække U18 holdet til de sidste kampe. Grunden er overvejende at antal af spillere i foråret har været under pres og med mange skader, har det ikke været muligt at opretholde U18.

Der er brugt rigtig mange timer og overvejelser omkring den beslutning, men i den sidste ende er det det sportslige hensyn der står højest - både for vores egne piger men også i forhold til de andre hold i U18 som vi har mødt og skulle møde.

U16 har derimod haft en god sæson hvor der bliver bygget på og fundamentet til det kommende U16 hold ser for nuværende rigtig godt ud.

De øvrige hold fra U13-15 har klaret sig godt og der arbejdes godt til træning, som udmønter sig i gode resultater og oplevelser ved kampene.

Ungdom:

Man bliver rigtig glad og stolt over den positive aktivitet vi har på Liseborg når ungdom træner og spiller kamp. Fornøjelse at se vi også vokser stille og roligt på medlemstallene.

Uanset hvilken afdeling det drejer sig om, så har vi i vores klub bare nogle gode trænere og ledere, som sørger for at tingene sker til glæde for rigtig mange hver dag.

Husk nu alle sammen at hjælpe hinanden, så vi alle får en god oplevelse når vi er på Liseborg.

Og husk fodbold kun er en sport, men den giver mange glæde og mening med den ellers travle hverdag.

Fortsat god sæson til alle i Team Viborg og Viborg Q.

Steen Mikkelsen – Formand i Team Viborg



RESTAURANT
LATINERLY

EST. 1954

FORMANDEN FRA SIK HAR ORDET

Der skal lyde et STORT TILLYKKE til Team Viborg med deres oprykning fra Kvindeserien til 2. division.

Dette er sket med 3 runder tilbage i turneringen – et flot stykke arbejde af hele teamet omkring holdet.

I SIK kører sæsonen på fuld skrue, i øjeblikket, og de fleste hold er ved at finde ud af om de slutter i toppen – eller knap så godt.

Der har gennem sæsonen været arbejdet hårdt i alle afdelinger og flere steder ser det ud til at bære frugt i form af rigtig flotte placeringer.

Seniorafdelingen:

I seniorafdelingen har der de sidste år været 4 seniorhold – men det har godt nok knebet gevaldigt med at kunne skaffe spillere nok i hver weekend – så her i foråret starter vi op med 3 hold – meeeeee det ser desværre ikke helt ud til at det har hjulpet med af skaffe spillere nok til alle spillerunder

Seniorafdelingen har kaldt til forårsafslutning lørdag, den 17. juni og her håber vi på stor opbakning til arrangementet, som laves i samarbejde med dameseniorene fra Team Viborg.

Ungdomsafdelingen:

Her er der ingen problemer med at stille hold og i flere årgange bliver der eftermeldt hold for at alle spillerne kan få lov til at spille – det er rigtig dejligt med den store medlemstilgang.

Alene her i foråret er der kommer 45 nye spillere fordelt på specielt de yngste årgange.

De 4 yngste årgange har fået afviklet deres Mikroputweekend med opbakning fra hele 138 spillere, ledere og forældre.

Børneudviklingsprojekt:

Som de fleste nok ved, så har vi et Børneudviklingsprojekt kørende i de yngste afdelinger fra U-6 til og med U-12 afdelingerne som er Børneafdelingerne.

Der er et koncept som betyder, at alle lederne med inspiration fra vores Børneudviklingstræner og en træner fra VFF gerne skulle suge en masse inspiration til sig, således det gerne skulle komme alle vores Børnetrænere til gavn og dermed også vores store medlemsskare i de yngste afdelinger.

Forældreinvolvering:

Som alle godt ved – så er der ingen fodbold i SIK uden en masse forældre som træner alle børnene. Udover at der skal trænes, så foregår der også en masse andre ting i afdelingerne som weekend ophold, stævner, fællesspisninger og meget andet.

Her er det så netop at I andre forældre kommer ind i billedet, og jeg ved at flere afdelinger her i opstarten afholder forældremøder, for at orienterer dels om hvad de har planlagt, men også hvad de godt kunne tænke sig der skulle ske og så er det at vi håber på at der ryger en masse arme op og stiller sig til rådighed for alle disse forskellige aktiviteter som jo er til gavn for børn og leder og trænerne kan koncentrere sig om træningen.

Vi fra klubbens side håber meget på en stor involvering i klubbens tarv og drift fra jer forældre.

Bestyrelsen:

Skulle du gå med et ønske, om at ville bidrage til klubbens drift, så høre vi gerne fra dig, da alle opgaverne i klubben hænger på ganske få personer, og det går simpelthen ikke i længde.

Vi er stadig på udkig efter nogle gode stabile personer som vil give en hånd med omkring mange af de praktiske opgaver, der ligger i klubben – så skulle du være interesseret i at høre nærmere om opgaverne, så tøv ikke med at kontakte en af os fra bestyrelsen.

Michael Staun – Formand i SIK

Sportigan
Viborg



INDLÆG TIL LISEBORG NEWS

Har du et indlæg til LISEBORG NEWS - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på: fodbold@sik-viborg.dk

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre?

Næste nummer udkommer i juni 2023 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 25. august 2023

Michael Staun - Redaktionen.

SIDSTE NYT FRA U-6 DRENGENE

Der er god stemning i U6-afdelingen, der er kommet mange nye spillere til, og vi er nu oppe på 27 drenge - super.

Vi har deltaget i mikroputweekenden, og der er også gang i stævnerne nu 😊

Spillerne har fået flotte nye træningsdragter, som er sponsoreret af Tagesen Byg Jylland ApS – kæmpe tak for det.

Drengene var meget stolte, da de fik udleveret de nye dragter.



Trænerteamet

AC GROUP
HYDRAFLEX
AC ESTATE
NH HANDLING
AC SERVICE
I N T O P I T
AC HYDRAULIC

SÆSONSTRAT FOR MIKROPUTTERNE

På en frisk forårsdag med sol og en frisk vind var der kaldt til sæsonstart for de sidste fodboldspillere i år – nemlig alle mikroput årgangene – og det var søndag, den 2. april 2023, kl. 10.00

Det var et fantastisk syn at skue ud over alle de friske drengespillere samt deres forældre som var mødt op denne søndag formiddag.

Der var i alt mødt næsten 100 spillere op samt lige så mange forældre – på trods af at det var Palmesøndag hvor en del nok er gået på påskeferie.

Spillerne og deres forældre blev budt velkommen til sæsonstarten, hvorefter det var tid til at komme ud i sine årgange og få trænet en lille smule.

Efter træningen blev der budt på pølsehorn og saftvand til alle spillerne og der var en kop kaffe til forældrene.

Nu står der så træning på programmet, inden der kommer stævnesamlinger – og måske skal afdelingerne også til private stævner.



Redaktøren

DAHL'S VINHANDEL &

&ct Mathias Gade 76 . 8800 Viborg . Tlf. 86 62 00 74

SIDSTE NYT FRA U-9 DRENGENE

Den 2. april kl. 10:00 startede forårssæsonen op.

Den dag var 26 drenge helt klar til at komme på græs og det er meget tæt på at der vil kunne drages parallel til den velkendte økodag hvor flere kører sprudler af glæde over endelig at komme ud på græs.

Vi har siden da trænet to gange om ugen og oftest med mellem 30 - 40 til træning.

Der er tilmeldt fem hold til DBU-turnering dette er med kampe både i løbet af ugen og i weekenden. Vi ser tydeligt at der er god udvikling og stor spillelyst blandt spillerne. Det er virkelig skønt. Der er dog intet som kommer gratis og der skal kæmpes i alle kampe.

Den 6. og 7. maj deltog ca. 35 af drengene i dette års Mikropot weekend. Meget vellykket arrangement med over 8 timers fodbold, Padel og leg. Der blev også serveret lækker mad i cafeteriet, sunget slagsange før sengetid og spist dejlig kage bagt af forældregruppen.

Der skal fra os trænere lyde en stor tak til SIK for tilskud til denne weekend samt til forældre for hjælp, opbakning og lån af drengene.

Vi fortsætter sæsonen frem mod den 24/6 hvor vi skal deltage i et større stævne ved Hadsten (HSK Cup)



Trænergruppen ved U9 drenge

SIDSTE NYT OMKRING BØRNEFODBOLD

Sæsonen er godt i gang og alle årgange har mange spillere og mange hold. Der er flere årgange der har oplevet tilgang i form af trænere og spillere. Det er fedt at se at vi fortsætter tilgangen.



For første gang i klubbens historie har vi afholdt Ung træner weekend. Tolv aktive drenge fra U14 og U15 deltog i weekenden 31. marts – 1. april i et spændende program der skulle klæde dem på til forårets træning for vores børnehold. Fredag bød på teoretisk undervisning og aktiv træning indenfor områderne motorik, boldkontrol, lege og spil.



Her blev drengene trænet i praktiske øvelser på egen krop så de efterfølgende selv kan udføre øvelserne/træne de mange børn de træner. Om aftenen konkurrerede drengene i forskellige fysiske aktiviteter.

Fodbold er et holdspil og derfor har drengene fået en markant t-shirt for at vise at de har taget noget ansvar og er et hold, så giv dem et skulderklap når I ser en med en lyserød t-shirt på anlægget.

Lørdag bød på to træninger hvor drengene planlagde træning for u7/u8 indenfor de fire områder vi arbejde med fredag, nemlig motorik, lege, boldkontrol og småspil. Samt en træning hvor de trænede hinanden og selv måtte vælge hvilket fokus de havde i træningerne.

Mellem træningerne løste de i hold nogle cases omkring bl.a. ideer til forbedringer omkring anlægget/bygningerne som nu kommer til bestyrelsen. Nogle af de ideer der kom frem var bl. a. Nye cykelstativer, forbedrede brusere i omklædningsrummene, Kunstgræsbane nr. 3, Tribune v. Leofield, Legeplads og måske det vigtigste, et rum/klublokale hvor man kan mødes før og efter kamp/træning med sine kammerater og slappe af, så man ikke "bare" skal sidde i Café Syd. Samt mange andre ideer som vi håber, kan blive til noget i fremtiden.



Dagen blev afsluttet med evaluering og en Kahoot. Efter weekenden er Max Griffiths startet som træner for U10 og derudover vil vi gerne have lavet aftale med 1-2 yderligere trænere til den kommende U6 årgang som starter efter sommerferien. Vi fik dejlig forplejning fra Café Syd både fredag og lørdag.



Rasmus Islin Sørensen, Børneudviklingstræner

I weekenden 28. – 29. april deltog Shrodan, Mikkel, William og Nicklas i DBU's uddannelsesforløb "Fremtidens Træner" som blev afviklet i Tilst.

Sammen med +30 andre drenge og piger gennemførte de i weekenden C1 trænerkurset.

Den 20. juni har de mulighed for at få et indblik i hvordan en landsholdssamling afvikles for det danske kvindelandshold som samles i Herning.

Efter sommerferien byder forløbet også på afvikling af C2 trænerkurset. Vi er blevet spurgt om vi kan lægge lokaler og baner til afvikling heraf og vi arbejder på at finde nogle datoer der passer både DBU og Liseborg Syd.

SIDSTE NYT FRA SIK'S VENNER

SIK's Venner har for kort tid siden afholdt et bestyrelsesmøde. Her behandlede vi to ansøgninger omkring tilskud.

Udover de 25.000 kr. vi tidligere har overført til SIK, har vi besluttet at yde tilskud på 5.000 kr. til 80 unge håndboldspillere, som i uge 27 skal deltage i Partille Cup i Sverige.

Herudover har vi støttet Team Viborg med 5.000 kr. til anskaffelse af forskellige rekvisitter.

SIK's Venner er en forening, som støtter op omkring aktiviteterne på Liseborgvej.

For 100 kr. om året kan du blive medlem af foreningen og derved hjælpe os med at hjælpe videre.



Bestyrelsen



TOYOTA
LIHN & BOI A/S

Viborg - Bjerringbro - Hobro - Skals
www.lihnogboi.dk

ARNHEM CUP 2023 🏆💙

SIK havde i pinsen 54, U-15 og U-16 drengespillere og 8 trænere til Arnhem - Holland.

En fantastisk tur som knytter bånd og skaber minder 🌍 Socialt var der fuld plade med guldmedaljer 🏆🏆, men også på banen, var der stærke præstationer 🏆

U-16 nappede førstepladsen 🏆 i den stærke finalepuljerække med et Hollandsk, Tysk og Schweizisk hold.
U-15 led et tæt finalenederlag på 1-0 til et fysisk stærkt og godt spillende Team Discoveries fra England, og tog dermed 2. pladsen 🏆 i en stærk række, efter drabelige og tætte kampe i både puljekampe, kvart og semifinale.

En super afviklet turnering i Arnhem, hvor ingen af de 4 hold, mødte danske modstandere, på noget tidspunkt i turneringen.

Tak til afdelingerne og trænerne, som tager initiativet og bruger tiden og feriedagene på det!

Uden jer - ingen forening 💙🏆



ENERGI VIBORG

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE

I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne og nogen som snart gør det - og det er:

Hanne og Søren Christensen – bestyrelsesmedlem i henholdsvis Viborg SYD og SIK Fodbold kunne 2. maj fejre deres sølvbryllup 😊



Niller Sivapatham – Herreseniorspiller som 29. maj runder de 30 år

Jeppe Hougaard Nielsen – Herreseniorspiller som 2. juni runder de 20 år

Ida Velling Gundersen – Dameseniorspiller som 5. juni runder de 30 år

Søren Lind Bak-Nielsen – Træner i U-12 drenge som 7. juni runder de 40 år

Tina Hagedorn – Træner i U-10 piger som 18. juni runder de 40 år

Malthe Erslev – Seniorspiller som 22. juni runder de 20 år

Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage.

Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prejl!

Besked kan sendes på følgende adresse: fodbold@sik-viborg.dk

Michael Staun – Redaktionen



Hjælp os til at hjælpe SIK - Bliv medlem af SIK's Venner



Siden 1964 har foreningen "SIK's Venner" bestået.

Foreningens eneste formål er at være støtteforening til SIK og dermed understøtte den klub der gennem tiden har betydet så meget for os. I skrivende stund er vi ca. 500 medlemmer, men vi har en ambition om at være endnu flere.

Vi har siden opstarten støttet SIK med ikke mindre end 1,5 million. Vi har været med til at drømme har kunne realiseres og det har vi planer om også at fortsætte med i tiden der kommer.

Af større projekter vi de seneste år har støttet med kan vi nævne:

- Tilsagn om 100.000 kr. til ny hal (endnu ikke påbegyndt)
- Kunststofbane 100.000 kr.
- Produktionsomkostninger Jubilæumsbogen "SIK 75 år" 97.500 kr.
- Tilskud nye klublokaler 250.000 kr.

Herudover har "SIK's Venner" de sidste mange år givet et årligt tilskud til SIK på mindst 25.000 kr.

Stort set udtalte de berømte ord "Ingenting kommer af ingenting - udover lommeuld". På samme måde har vi det. For at kunne understøtte SIK i fremtiden skal vi være endnu flere medlemmer. Vi skal derfor opfordre nuværende og tidligere spillere, forældre og andre interesserede i at støtte op om vor forening.

Kontingenter er beskudt 100 kr. om året. For foreningen er hvert nyt medlemskab af afgørende betydning. Beløbet vil blive opkrævet af vore aktive opkrævere i løbet af februar, samtidig med invitation til generalforsamling, som altid finder sted 2. fredag i marts.

Vi kan garantere, at udover hvad det koster at have en konto i banken findes der ikke andre udgifter end hvad vi overfører til SIK og dermed til alles fælles glæde.

Formanden Steen Husum Mikkelsen udtaler følgende om SIK's Venner:

På vegne af SIK's hovedforening og min egen afdeling - nemlig fodbold - vil jeg gerne opfordre langt flere til at støtte SIK's Venner.

De har gjort en forskel gennem årene med de beløb de har givet. Og det skal de blive ved med. DERFOR meld dig ind i foreningen og vær med til at lerte de kommende tiltag og projekter vi får i SIK. Jeg selv har været medlem i over 30 år og det er et af de bedste kontingenter jeg betaler. Og der er brug for nye medlemmer også fra den unge generation, så vi sikrer SIK's venner i fremtiden. SIK's Venner er i sandheden vores Venner.

Formanden Frits Brøndum udtaler følgende om SIK's Venner:

Jeg kan tilslutte mig 100% med hvad Steen Mikkelsen skriver, at det er vigtigt, at støtte op om SIK's venner fordi SIK's venner har bidraget med økonomisk støtte til både kunststofbane, klublokale samt vores nye hal 2. Som skrevet er der brug for nye medlemmer og gerne fra den unge generation samt forældre til børn og unge i SIK.

Og hvordan bliver man så medlem?

Det kan du blive ved at ringe eller skrive til en fra den nuværende SIK's Venner bestyrelse:

- Henning Sørensen (Formand) 2675 927 0 - sorensen@city.dk
- Jørn Schou (Kasserer) 3024 6054 - jorn.schou@fibermail.dk
- Peter Rønning-Bæk 40100141 - p.baek@tve.com
- Jan Ulbjerg Sørensen 2042 9605 - jaus@viborgfolkeblad.dk
- Lasse Strøm Pedersen 29997069 - lasses@yomail.dk



Peter Larsen
Kaffe[®]

peterlarsenkaffe.dk

KONTINGENTER

Som i så mange andre foreninger eller ordninger man er medlem af – så foregår det sådan, at man på et tidspunkt tilmelder sig og er medlem indtil man ikke ønsker det mere.

Når så man på et tidspunkt ikke ønsker at være medlem længere – så bliver man ikke bare væk – eller melder sig ind i en anden klub UDEN at melde sig ud af SIK.

Som medlem – melder man sig ind på klubbens hjemmeside og her melder man sig også ud igen.

Så er man med i det automatiske kontingentsystem.

Dette betyder, at hvis man ikke får tilmeldt sig automatisk opkrævning, så er man ikke medlem og kan ikke hverken træne eller spille og bliver spærret i systemet.

Det hele foregår på klubbernes hjemmeside - www.sik-viborg.dk - www.teamviborg.dk

Hvis man ikke melder sig ud inden næste periode, vil man automatisk blive opkrævet kontingent indtil man udmelder sig på hjemmesiden og får en bekræftelse.

Hvis du ikke vil modtage den næste opkrævning, skal du meldes ud **INDEN** nedenstående skæringsfrister:

Afdeling U-6 – U-7:	30/6 - Hvis du vil undgå efterårskontingentet
	31/10: Hvis du vil undgå indendørskontingentet
	28/2: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Afdeling U-8 – U-19 samt senior og Bold & Leg

30/6: Hvis du vil undgå efterårskontingentet
31/12: Hvis du vil undgå forårskontingentet

Udmeldelse efter ovenstående frister vil medføre mistet kontingentbetaling, da man 7 dag før bliver adviseret om opkrævningen og har god tid til at få sig meldt ud.

ALLE henvendelser omkring kontingent kan ske til den kontingentansvarlige i klubberne.

Kontingentansvarlig i Team Viborg: Maibritt Dalsgaard – tlf.: 61 89 06 88 - mail: kasserer@teamviborg.dk

Kontingentansvarlig i SIK: Michael Staun – tlf.: 28 42 88 93 – mail: fodbold@sik-viborg.dk

Bestyrelsen



Sct. Mathias Centret

8800 Viborg

Telefon 8725 1822

DAHL

Advokatfirma



Få et OK Benzinkort og støt SIK Viborg hver gang du tanker

Få et OK Benzinkort med en sponsoraftale, så kan du støtte SIK Viborg med 5 øre, hver gang du tanker en liter benzin eller diesel. Det koster ikke dig ekstra – OK betaler hele beløbet.

Støt med el fra OK

Med et OK Benzinkort med en sponsoraftale kan du ved også at få el fordoble din støtte fra 5 øre til 10 øre for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt med OK Mobil

Du kan også forhøje støtten med OK Mobil. Vælg den OK Mobil-pakke, der passer dig bedst. Så støtter OK med ekstra 5 øre pr. abonnement for hver liter benzin eller diesel, du tanker.

Støt SIK Viborg på www.ok.dk/lokalsporten

OK



Beklædning



Bestil din klubdragt eller andet sportstøj via Sportigan Viborg

www.sportigan-viborg.dk

Log ind i øverste højre hjørne:

Brugernavn: **sik**

Kodeord: **siksik**



Bestilling og prøvning af tøjet kan også ske i butikken.



St. Sct. Mikkelsgade 20

8800 Viborg

86628810

8810@sportigan.dk



Sportigan 
Viborg

TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN



Beklædning



Bestil din klubdragt eller andet sportstøj via Sportigan Viborg

www.sportigan-viborg.dk

Log ind i øverste højre hjørne:

Brugernavn: **teamviborg**

Kodeord: **teamviborg**



Bestilling og prøvning af tøjet kan også ske i butikken.



St. Sct. Mikkelsgade 20

8800 Viborg

86628810

8810@sportigan.dk



Sportigan 
Viborg

BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER

Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning:

Formand	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Næstformand	Poul Lauge	Drosselvej 23	26 28 79 15
Kasserer	Søren Christensen	Liseborgvej 49	86 61 21 58
Øvrige	Christina Husum Mouritsen	Møgelparken 108	31 13 16 73
	Line Tougaard Jacobsen	Blåbærvej 9	28 51 98 19

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder:

Ungdomskoordinator	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Materialeforvalter	Michael Staun	Kornvænget 3 D	86 60 09 73
Kampfordeler	Jens Vissing Lauritsen	Tjørnevej 15, 7540 Haderup	22 43 84 55
Webredaktør	Per Nielsen	Sønder Alle 48	psn@sportssys.com

Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning:

Formand	Steen Mikkelsen	Liseborg Toft 40	40 11 66 81
Kasserer	Maibritt Dalsgaard	Tjalfesvej 5	61 89 06 88
Øvrige	Morten Jensen	Møgelparken 148	24 60 21 38
	Tina Nedergaard	Liseborg Mark 11	51 40 76 30
	Daniel Andersen	Vesterled 32 B	22 58 77 35

Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder:

Talentudviklingsansvarlig	Martin Østergaard		29 89 50 70
Head of coaching	Thomas Frandsen		61 77 04 81
Kampfordeler:	Jens Vissing Lauritsen		22 43 84 55
Webredaktør	Claus Hovendahl		marketing@teamviborg.dk

Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret – Viborg Syd:

Formand	Morten Bondgaard Godsk	Møgelparken 136	51 94 32 11
			mb@bondgaardaps.dk
Centerleder	Keld Jørgensen		29 44 23 08
			keld@viborgsyd.dk

Michael Staun – Redaktør

ERIK arkitekter
